

خبر

ستاره ایرانی ریسک نکرد

استراتجی جهانی
خوب برای کی‌روش

علیرضا جهانبخش، بازیکن ایرانی فاینورد که در فصل جاری لیگ اردی‌ویژه هلند ۸ بازی انجام داده و ۳ پاس گل به ثبت رسانده، پس از نیمکت‌نشینی کامل در دو دیدار اخیرشان در این رقابت‌ها، برابر وولندام فرصت بازی به دست نیاورد. ملی‌پوش ایرانی فاینورد بعد از مصدومیت در دیدار هفته پنجم مرحله گروهی لیگ اروپا مقابل اشتورم گراتس اتریش، در بازی برابر لاتزیو به طور کامل روی نیمکت بود که در مسابقه با وولندام هم این اتفاق برای او افتاد تا او در آستانه جام جهانی صرفاً به استراحت بپردازد. استراتجی جهانی کی‌روش خبر خوبی برای تیم ملی و کی‌روش خواهد بود. چرا که شاید با بازی برای فاینورد، مصدومیت این ستاره ایرانی تشدید هم می‌شد. فاینورد که با کسب پیروزی مقابل لاتزیو ایتالیا و صعود به مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ اروپا به استقبال وولندام آمده بود، توانست حریف خود را با دو گل مغلوب کند تا ۲۷ امتیازی شود و مجدداً به رده سوم جدول لیگ اردی‌ویژه هلند برگردد.

سیزدهمین بازی
مدافع ایرانیمحرمی پای ثابت
بردهای دینامو

در چهارچوب دیدارهای هفته شانزدهم لیگ یک کرواسی، تیم دینامو زاگرب در حالی که مثل بازی اخیرش مقابل چلسی صادق محرمی رادر ترکیب و سمت راست خط دفاعی داشت، در استادیوم ماکسیمیر مقابل سبینیک رده هشتمی قرار گرفت. یاران محرمی برخلاف دو دیدار اخیرشان در لیگ کرواسی که یک شکست و یک تساوی داشتند، مقابل سبینیک با برتری قاطع حریف خود را شکست دادند تا روند ناکامی‌هایشان نیز پایان پیدا کند. دینامو زاگرب به پیروزی ۳ بر صفر دست پیدا کرد تا ۳۸ امتیازی شود و با ۴ امتیاز بیشتر و یک بازی کمتر نسبت به هایدوک اسپلیت، صدرنشین لیگ یک کرواسی بماند. صادق محرمی، ملی‌پوش ایرانی دینامو زاگرب پس از نیمکت‌نشینی در مسابقه هفته گذشته برابر اوسی‌یک، مقابل سبینیک ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت و سیزدهمین بازی فصل خود را در لیگ کرواسی انجام داد.

پایان روند پیروزی‌های تیم یونانی

انتخاب آ.ا.ک
میلااد جای احسان

یاران محمدی و حاجی صفی در آ.ا.ک آتن که در ۷ مسابقه رسمی اخیرشان فوق‌العاده ظاهر شده و یک پیروزی در جام حذفی و ۶ برد متوالی در سوپر لیگ یونان داشتند، در هفته یازدهم و برابر آستراس تریپولیس نتوانستند به همین روند ادامه بدهند و بازنده زمین را ترک کردند. آ.ا.ک آتن در شبی که کسب هر نتیجه‌ای جایگاه دوم جدول آنها را در سوپر لیگ یونان تغییر نمی‌داد، به تساوی یک بر یک خارج از خانه مقابل آستراس تریپولیس رضایت داد تا ۲۵ امتیازی شود و فاصله امتیازی اش با تیم صدرنشین پاناتینایکوس به ۶ برسد. میلااد محمدی، مدافع چپ ایرانی آ.ا.ک آتن در دومین مسابقه پیاپی و نهمین بازی فصل خود در سوپر لیگ یونان، حضور ۸۰ دقیقه‌ای در ترکیب تیمش مقابل آستراس تریپولیس داشت و فرصت عرض اندام به احسان حاجی صفی نرسید.



سردار آزمون

۲۷ بهمن مقابل موناکو

لورکوزن بعد از کسب عنوان سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا راهی لیگ اروپا شد. قرعه‌کشی مرحله پلی‌آف مسابقات انجام شد و بر همین اساس لورکوزن با سردار آزمون باید به مصاف موناکو برود. بازی رفت دو تیم ۲۷ بهمن در آلمان برگزار می‌شود و موناکو بازی برگشت را در فرانسه و در تاریخ ۴ اسفند میزبانی خواهد کرد.



مهدی طارمی

تصمیم‌گیری، بعد از جام جهانی

علاقه آرسنال و چلسی به طارمی باعث شده تا پورتو برای تمدید قرارداد مهاجم ایرانی خود دست به کار بشود تا در صورت فروش او به باشگاهی بزرگ‌تر، دست بالاتری در انتقال او داشته باشد. پورتو خواهان تمدید ۴ ساله قرارداد طارمی شده است. طارمی هم ظاهراً بحث درباره این موضوع را به بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ موکول کرده است.



سعید عزت‌اللهی

بهترین بازیکن، در روز شکست

وایله در لیگ یک دانمارک مقابل هیلرود با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. سعید عزت‌اللهی اما با یک شوت خارج از چهارچوب، ۱۸ پاس درست، یک موقعیت‌سازی، یک قطع توپ و ۷ بازی‌گیری عنوان بهترین بازیکن زمین را به خود اختصاص داد. این اتفاق وقتی ارزشمند می‌شود که وایله در این بازی شکست خورد و نتوانست به پیروزی برسد.

با قدوس، از تیم ملی تا برنتفورد

ملاقات با پپ قبل از جام جهانی

گزارش

امیر اسدی
روزنامه نگار

بعد از فریدون زندی، امیر شاپورزاده، رضا فوجان‌نژاد، دنیل داوری، استیون بیت‌آشور و اشکان دزآگه، سال ۲۰۱۷ نوبت به سامان قدوس رسید تا بازی هر تیم ملی ایران را به‌عنوان بازیکنی دولتی تجربه کند. سامان در شرایطی از خیر بازی برای سوند گذشت که در ۴ دیدار غیر رسمی هم برای این تیم به میدان رفته و مورد توجه سرمربی وقتش هم بود. او سال ۲۰۱۷ و مقابل توگو اولین بازی ملی خود را تجربه کرد و بعد از آن ۳۱ بار دیگر هم در ترکیب ایران به میدان رفت. سامان حالا و در روزهایی که کج‌دار و مریز در ترکیب برنتفورد قرار می‌گیرد، خود را آماده حضور در دومین جام جهانی می‌کند. قبل از سفر به قطر، سامان باید بازی با منچستر سیتی را تجربه کند. ملاقات با پپ گواردیولا و ستاره‌های انگلیسی این تیم تغییر قیل فودن، جگ گریلیش، جان استونز و شاید هم کایل واکر، بررسی عملکرد قدوس در این فصل و البته در بخش ملی سوژه این گزارش است.

۶

سامان قدوس این فصل فقط ۶ بازی برای برنتفورد انجام داده و گلی هم به ثمر نرسانده است.

۵

به طور میانگین، سامان در هر بازی حدود ۵ دقیقه به میدان رفته است.

۳۱

هافبک-مهاجم ایرانی برنتفورد در ۶ بازی روی هم ۳۱ دقیقه در زمین حضور داشته که نمی‌تواند آمار مناسبی برای او باشد.

۳۴

در جام اتحادیه نیز یک بار مقابل کولچستر یونایتد برای برنتفورد بازی کرده و ۳۴ دقیقه در زمین حضور داشته است.

۲۹

مدت زمان حضور قدوس در جام جهانی تنها ۲۹ دقیقه است. آماری که از آن به‌عنوان یکی از نقدها به کی‌روش یاد می‌شد.

۱۳

قدوس در ۱۵ هفته‌ای که از لیگ برتر گذشته، ۱۳ بار در لیست برنتفورد قرار گرفته که در ۷ تا از آنها فرصت بازی به دست نیاورده است.

۲۰۱۷

سامان برای نخستین بار سال ۲۰۱۷ و در بازی تدارکاتی مقابل توگو پیراهن تیم ملی را پوشید و به طور رسمی از میان ایران و سوئد اولی را انتخاب کرد.

۳۲

آمار سامان قدوس در بازی‌های تیم ملی، حضور در ۳۲ دیدار است. یعنی به طور میانگین هر سال ۶ بازی.

۲

قدوس در طول ۵ سال اخیر که عضو تیم ملی شده، ۲ گل به ثمر رسانده است. گل‌های او برابر یمن و پاناما وارد دروازه رقیب شده است.

۳

در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، قدوس در هر ۳ بازی تیم ملی مقابل مراکش، اسپانیا و پرتغال به زمین رفت و فرصت عرض اندام پیدا کرد.

احمد عباسی مقابل طیبی و اولاد قباد در فوتسال اروپا

جمعه، دوئل ایرانی‌ها در اسپانیا

امیررضا همایون
خبرنگار

فوتسال ایران در تابستان ۲۰۲۲ فصل نقل و انتقالات خوبی را پشت سر گذاشت. تیم صدرنشین قاره کهن در اتفاقی جالب در تابستان امسال سه بازیکن را به لیگ فوتسال اسپانیا فرستاد. اتفاقی که بدون شک تأثیر زیادی روی کیفیت فنی بازیکنان لژیونر در تیم ملی می‌گذارد. اما در این بین سعید احمد عباسی که تابستان امسال با تیم واین آلبانی این کشور به توافق رسیده بود،

به علت مشکلات ویزا موفق به اخذ مجوز خروج از کشور برای سفر به اسپانیا نشد. اتفاقی که بالاخره بامداد یکشنبه رخ داد و این بازیکن مطرح تیم ملی کشورمان پس از سه ماه بلاکلیفی در ایران سرانجام برای حضور در تمرینات تیمش به سرزمین مادورها پرواز کرد. سفری که ضمن کامل کردن تیم سه نفره لژیونرهای ایران در اسپانیا مسابقه‌های جذاب هم برای طرفداران فوتسال در کشورمان تدارک دیده است.

تیم واین آلبانی روز جمعه هفته جاری در دیداری جذاب در جزیره مایورکا به مصاف پالما، تیمی که دو بازیکن ایرانی، یعنی حسین طیبی و مسلم اولاد قباد را در اختیار دارد، می‌رود. به نوعی می‌توان گفت بازی روز جمعه هفته جاری مصاف لژیونرهای فوتسال کشورمان در اسپانیا است. مصافی که باید منتظر ماند و دید آیا تیم احمد عباسی موفق می‌شود پالما که یکی از تیم‌های قدرتمند این فصل لیگ فوتسال اسپانیا است را متوقف کند یا این پالما است که با درخشش دو بازیکن ایرانی‌اش مقابل این تیم به پیروزی می‌رسد و گامی بلند برای کسب جایگاه بارسلونا در صدر جدول رده‌بندی

بر می‌دارد. البته نباید انتظار داشت که سرمربی واین آلبانی در بازی روز جمعه دقایق زیادی را برای بازی به ملی‌پوش کشورمان اعتماد کند. چرا که این بازیکن به تازگی به تمرینات تیم جدیدش ملحق شده است و به خاطر اینکه زمان بسیار طولانی در شرایط بازی قرار نداشته نیاز به انجام تمرین با این تیم برای رسیدن به شرایط مسابقه دارد. البته بازی فوتسال است و امکان دارد در صورت مصدومیت یک بازیکن به احمد عباسی بازی برسد و روز جمعه شاهد حضورش در ترکیب این تیم و دوئل با طیبی و اولاد قباد باشیم.



نقل قول